
 

 

 

 

Č.j.: API/00384/20 
 

DODATEK č. 1 
Smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb  

elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o., ze dne 20.1.2019 
 

1) Obchodní firma:  ha-vel internet s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 9719 

 se sídlem:  Olešní 587/11a, Muglinov, 712 00 Ostrava  
 zastoupena:  Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem 
 IČ:   253 54 973 
 DIČ:   CZ25354973 
 bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č.ú.: 1919191919/2700 
  

dále jako „poskytovatel“ 
 
2) Obchodní firma: Agentura pro podnikání a inovace  

se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
zastoupena: Mgr. Lukášem Vymětalem, vedoucím služebního úřadu  
IČ:  051 08 861 
DIČ:  CZ 05108861, neplátce DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, 10006-332021/0710 
 
dále jako „účastník“ 

 
 oba společně dále také „smluvní strany“. 
 

Preambule 
 

Smluvní strany spolu dne 20.1.2020 uzavřely Smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o. (dále jen „Smlouva“). Tato Smlouva 
byla uzavřena na základě výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Poskytování datových 
telekomunikačních služeb pro API“. 

 
Článek I. 

Předmět dodatku 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že mění „Specifikaci služby ha-vel IP Service“, která je přílohou 

Smlouvy a kde jsou v tabulce uvedeny lokality, ve kterých bude poskytovatelem realizováno 
internetové připojení.  

 
2. V souvislosti s výše uvedeným dochází k těmto změnám lokalit: 
 

a. lokalita Zlín – z důvodu přestěhování regionální pobočky Agentury pro podnikání a inovace 
bude internetové připojení poskytováno na nové adrese: Zarámí 88, 760 01 Zlín; 
 

b. lokalita Liberec – z důvodu neposkytnutí součinnosti třetí osoby, kterou je majitel budovy, 
ve které je umístěna regionální pobočka Agentury pro podnikání a inovace, není možné 
umístit anténu na střechu ani vrtat či jinak zasahovat do budovy a internetové připojení 
realizovat. 

 



  

 

2 
 

c. lokalita Ústí nad Labem – z důvodu pozdní reakce majitele budovy, ve které je umístěna 
regionální pobočka Agentury pro podnikání a inovace, není možné v termínu dle Smlouvy 
poskytovat internetové připojení s kapacitou 20/20 Mbps. Smluvní strany se dohodly, že 
dojde ke změně technologie z RR spoje na metalickou přípojku o maximální kapacitě 10/10 
Mbps. V návaznosti na tuto změnu dochází také ke změně měsíčního poplatku za připojení 
do sítě Internet z 3.500,- Kč (slovy: tři tisíce pět set korun českých) na 2.700,- Kč (slovy: 
dva tisíce sedm set korun českých). Dále se smluvní strany dohodly, že v případě, že majitel 
budovy povolí umístění antény a bude možné poskytovat internetové připojení s kapacitou 
20/20 Mbps, dojde ke změně rychlosti internetového připojení. 

 
3. Přílohou tohoto Dodatku č.1 je aktualizované změní „Specifikace služby ha-vel  IP Service“. 
 
4. Změna smlouvy provedená tímto Dodatkem č. 1 je v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 

zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, kdy je 
možné za naplnění zákonem stanovených podmínek provést změnu závazku ze smlouvy 
do výše 50 % původní hodnoty závazku. 

 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu; 1 (jedno) je 

určeno pro poskytovatele a 1 (jedno) je určeno pro účastníka. 
 

2. Právní vztahy zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. 
 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a případně i na 
dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění Dodatku č. 1 prostřednictvím 
registru smluv zajistí účastník. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí, a že 

tento Dodatek č. 1 nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svým podpisem. 
 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 
            Příloha – Specifikace služby ha-vel IP Service číslo/verze i-1B-200129 
 
 
 
V Ostravě dne ……………….                        V Praze dne ……………… 
 
 
 
 
…………………………………      ….…..………………………………………… 
       ha-vel internet s.r.o.                               Agentura pro podnikání a inovace     
        Ing. Pavel Halfar                                       Mgr. Lukáš Vymětal              
            jednatel                                                  vedoucí služebního úřadu 



ha
-v

el
 in

te
rn

et
 s

.r
.o

., 
  

od
dě

le
ní

 p
éč

e 
o 

zá
ka

zn
ík

y:
 +

42
0 

55
2 

30
5 

30
5,

  
  

ht
tp

:/
/w

w
w

.h
a-

ve
l.c

z

Příloha ke smlouvě č.: 20191111-VZ

Číslo specifikace/verze: i-1B-200129

Nahrazuje specifikaci: i-1A-191111

Doba poskytování služby: 24 měsíců ID klienta: 100095

Výpovědní doba služby : 2 měsíců Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel

Lokalita ukončení přístupového okruhu/Účastník

Jméno: Agentura pro podnikání a inovace

Ulice: viz. Příloha

Město: Kontaktní osoba:

PSČ: Telefon:

Poschodí: Fax:

Místnost: Mobil:

Upřesnění ukončení okruhu: E-mail:

Specifikace služby

Název služby: viz. Příloha

Rychlost: garantovaná

Agregace: 1:1

Počet pevných IP adres: 1

Počet privátních IP adres:

Specifikace ceny

Jednorázový aktivační poplatek za připojení do sítě: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby Firewall: Kč

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení služby QoS: Kč

Měsíční provozní poplatek za připojení do sítě Internet: viz. Příloha Kč

Měsíční provozní poplatek za provoz záložní linky: Kč

Měsíční provozní poplatek za službu Firewall: Kč

Kč

Ostatní smluvní ujednání

Poznámky:

V Praze dne V Ostravě dne

Mgr. Lukáš Vymětal Ing. Pavel Halfar
vedoucí služebního úřadu  jednatel

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

Specifikace služby ha-vel® IP Service

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973, 
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne 

25.7.1996. Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č.ú.: 1919191919/2700



Příloha ke smlouvě č.: 20191111-VZ

Příloha specifikace č.: i-1B-200129 služby ha-vel® IP Service

Číslo specifikace Nahrazuje Specifikaci Lokalita ukončení přístupového okruhu Název služby / kapacita

i-1B-200129 - 1 i-1A-191111 - 1 Jaltská 906/1, Karlovy Vary, 36001  GL Standard 20 Mbps

i-1B-200129 - 2 i-1A-191111 – 3 Mírové náměstí 207/34, Ústí nad Labem, 40001 GL Standard 10 Mbps

i-1B-200129 - 3 i-1A-191111 – 4 Americká 8/39, Plzeň, 30100 GL Standard 20 Mbps

i-1B-200129 - 4 i-1A-191111 – 5 Radniční 133/1, České Budějovice, 37001 GL Standard 20 Mbps

i-1B-200129 - 5 i-1A-191111 – 6 Soukenická 54/8, Hradec Králové, 50003 GL Standard 20 Mbps

i-1B-200129 - 6 i-1A-191111 – 7 K Vinici 1256, Pardubice, 53002 GL Standard 20 Mbps

i-1B-200129 - 7 i-1A-191111 – 8 Komenského 1610/31, Jihlava, 58601 GL Standard 20 Mbps

i-1B-200129 - 8 i-1A-191111 – 9 Holandská 859/3, Brno - Štýřice, 63900 GL Standard 20 Mbps

i-1B-200129 - 9 i-1A-191111 – 10 Zarámí 88, Zlín, 76001 GL Standard 20 Mbps

i-1B-200129 - 10 i-1A-191111 – 11 Jeremenkova 1211/40b, Olomouc, 77900 GL Standard 20 Mbps

i-1B-200129 - 11 i-1A-191111 – 12 28. října 2663/150, Ostrava, 70200 GL Standard 20 Mbps

V Praze dne : V Ostravě dne: 

Mgr. Lukáš Vymětal Ing. Pavel Halfar
vedoucí služebního úřadu jednatel

Oprávněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

Měsíční provozní poplatek za 
připojení do sítě Internet:

2 700 Kč

2 700 Kč

2 700 Kč

2 700 Kč

2 700 Kč

2 700 Kč

3 500 Kč

2 700 Kč

2 700 Kč

2 700 Kč

2 700 Kč


	Internet
	Internet 2

		2020-01-29T10:38:00+0100


		2020-01-29T14:06:36+0100
	Mgr. Lukáš Vymětal




